
38178 Viernes 3 noviembre 2006 BOE núm. 263

  

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. P

U
E

S
T

O
 

Puesto

N
IV

E
L

G
R

U
P

O

Localidad
Puesto

N
IV

E
L

M
O

/C
A

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P.

G
R

U
P

O

G
R

A
D

O

Tenerife.              

35 4685477 Auxiliar Oficina N14 14 D 
Santa Cruz de 

Tenerife Jefe equipo oficina N14 14 
Las Palmas de 
Gran Canaria TORRES CABRERA, JOSÉ LUIS 4206566924A1441 D 14 

              
              

SECRETARÍA GENERAL PARA 
LA PREVENCIÓN DE LA 
CONTAMINACIÓN Y DEL 
CAMBIOCLIMÁTICO

          

              
Gabinete Técnico           

              
36 1765959 Jefe Negociado Documentación 

N16
16 CD Madrid Jefe Negociado N18 18 MA Madrid RIOS BARBA, LIDIA 0209724313A1146 D 18 

              
DIRECCIÓN GENERAL DE 
CALIDAD Y EVALUACIÓN 
AMBIENTAL 

          

              
Unidad de Apoyo           

              
37 4896133 Jefe de Sección 20 C Madrid Jefe Negociado N18 18 MA Madrid CLIMENT FURIO, PALOMA 0535361624A6025 C 16 
              
38 1359967 Jefe Negociado N18 18 CD Madrid Jefe Negociado N16 16 HE Madrid SERRANO PALOMINO, 

CRISTOBAL 
5188926624A1146 D 16 

              
Subdirección General de 
Evaluación Ambiental 

          

              
39 1960557 Jefe Negociado N18 18 CD Madrid Auxiliar oficina N14 14 MA Madrid ALONSO ZORRILLA, Mª PILAR 3771932613A6032 D 14 
              

Servicio Provincial de Costas. 

UNIVERSIDADES
 19109 RESOLUCIÓN de 3 de octubre de 2006, de la Universi-

dad Politécnica de Madrid, por la que se nombra a don 
Javier González Cano Catedrático de Universidad.

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión 
constituida para juzgar el con curso de acceso convocado por Resolu-
ción de la Universidad Politécnica de Madrid, de 14 de julio de 2006 
(BOE de 31 de julio), para la provisión de la plaza n.º 1 de Catedrá-
tico de Universidad, Área de Conocimiento «Producción Animal» en 
la E.T.S.I. de Agrónomos de la Universidad Politécnica de Madrid,

Este Rectorado, según el art. 65 de la Ley Orgánica 6/2001, 
de 26 de diciembre (BOE de 24 de diciembre de 2001), ha resuelto 
aprobar el expediente de dicho concurso de acceso y, en su virtud, 
nombrar Catedrático de Universidad, en el Área de Conocimiento 
«Producción Animal» y en el Departamento Producción Animal de la 
Universidad Politécnica de Madrid, a don Javier González Cano, con 
los emolumentos que le correspondan. De acuerdo con lo dispuesto 
en el art. 17 del Real Decreto 774/2002, de 26 de julio (BOE de 7 
de agosto de 2002), y según lo indicado en la base 8.4 de la Resolu-
ción Rectoral de 25 de enero de 2005 (BOE de 1 de marzo), el inte-
resado dispondrá del plazo máximo de veinte días, a contar desde el 
día siguiente al de la publicación del nombramiento en el BOE, para 
tomar posesión de su plaza, acto que deberá realizar en el Servicio de 

 19110 RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2006, de la Universi-
dad Autónoma de Barcelona, por la que se nombra a 
don Jesús Piedrafita Arilla Catedrático de Universidad.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión nom-
brada para juzgar el concurso para la provisión de plazas de los 
Cuerpos Docentes Universitarios, convocado mediante Resolución 
de esta Universitat Autònoma de Barcelona, de 28 de abril de 2006 
(B.O.E. del 31 de mayo de 2006), y habiendo cumplido los requisitos 
establecidos en la base décima de la convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el 
artículo 65 de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades, de 21 de 
diciembre (B.O.E. de 24 de diciembre), y demás disposiciones con-
cordantes, ha resuelto:

Nombrar Catedrático de Universidad a don Jesús Piedrafita Arilla, 
con número de D.N.I. 18.000.034-G, área de conocimiento de Pro-
ducción Animal, adscrita al Departamento de Ciencia Animal y de los 
Alimentos.

Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 10 de octubre de 2006.–El 
Rector, Lluís Ferrer i Caubet. 

Administración de Personal Docente del Rectorado de la Universidad 
Politécnica de Madrid.

Madrid, 3 de octubre de 2006.–El Rector, Javier Uceda Antolín. 


